
          R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 75 

din 8 aprilie 2003 

cu privire la numirea d-lui Bot Vasile în funcţia publică de auditor 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 230/2003 al Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii 

Economice, prin care se supune aprobării numirea d-lui Bot Vasile în funcţia publică de auditor 

categoria A, clasa I, gradul 1, începând cu data de 07.04.2003; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, 

modificată şi completată cu Ordonanţa de Urgenţă nr. 82/2000, ale Ordonanţelor de Urgenţă a 

Guvernului nr. 187/2001, privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2002 personalului din 

sectorul bugetar, ale Ordonanţei de Urgenţă nr. 192/2002 privind reglementarea drepturilor de 

natură salarială ale funcţionarilor publici, precum şi ale Legii nr. 672/2002 privind auditul public 

intern; 

 În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117 (1) din  Legea administraţiei   publice   locale nr. 215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu data de 07.04.2003, d-l Bot Vasile se numeşte funcţionar public 

definitiv pe funcţia publică de auditor categoria A, clasa I, gradul 1 la Serviciul Audit Intern, sub 

rezerva îndeplinirii art.55 din Legea nr.188/1999 urmând a fi încadrat şi salarizat după cum 

urmează: 

- funcţia publică de execuţie………………………………..…..auditor; 

- încadrarea: ………………………….….categoria A, clasa I, gradul 1; 

- salariul de încadrare/baza ……………….……….5.916.000 de lei; 

- spor auditor 25%………………………….…………1.479.000 de lei; 

- spor de vechime 25%………………………………..1.479.000 de lei; 

- salariul brut ………………………..……………..  8.874.000 de lei. 
 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Generală de Coordonare a Activităţii Economice din cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

   

 

           P R E Ş E D I N T E ,                A V I Z A T: 

          Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian                Pop Măriuca-Lucreţia 


